
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 94  
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 26.01.2009 r. 
 
 

w sprawie: sprzedaży składnika majątkowego Gminy Gościeradów 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 28 
ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. 
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu 
(Dz. U. Nr 97, poz.443 z 1993 r) zarządzam co następuje  

 
§ 1 

 
Wyrażam zgodę na sprzedaż składnika majątkowego Gminy Gościeradów 
w postaci kontenera socjalno – gospodarczego o wymiarach 6 x 2,7 mb. 
 

§ 2 
 

Powołuję komisję do wyceny i sprzedaży w/w składnika majątkowego 
w składzie: 
 

1. Andrzej Zychowicz – przewodniczący komisji 
2. Tomasz Najs 
3. Grzegorz Tomczyk 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Panu Andrzejowi 
Zychowiczowi. 

 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


